1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT
Práva na změny vyhrazena.
 EOKO2  kruhové elektrické ohřívače
4
EOKO2
CHARAKTERISTIKA
• Elektrický ohřívač vzduchu
• Rozměrová řada 100, 125, 160, 200, 250,

Zapojení
[typ]
Proud
[A]
Minimální
průtok
vzduchu
[m3/h]
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]
Pouze
topná
spirála
Ohřívač A B C D
EOKO2-100-0,4-1 100 0,4 1x230 1x230 paralelní 1,7 24 215 325 40 100 2,0
EOKO2-100-0,8-1 100 0,8 1x230 1x230 paralelní 3,7 48 215 325 40 100 2,0
EOKO2-100-1,2-1 100 1,2 1x230 1x230 paralelní 5,2 71 215 325 40 100 2,4
EOKO2-100-1,6-1 100 1,6 1x230 1x230 paralelní 7,2 95 215 325 40 100 2,5
EOKO2-125-0,8-1 125 0,8 1x230 1x230 paralelní 3,7 48 225 325 40 125 2,6
EOKO2-125-1,6-1 125 1,6 1x230 1x230 paralelní 7,2 95 225 325 40 125 2,9
EOKO2-125-2,4-1 125 2,4 1x230 1x230 paralelní 10,6 142 225 325 40 125 3,2
EOKO2-160-0,8-1 160 0,8 1x230 1x230 paralelní 3,5 48 260 380 40 160 3,0
EOKO2-160-1,2-1 160 1,2 1x230 1x230 paralelní 5,2 71 260 380 40 160 3,0
EOKO2-160-1,6-1 160 1,6 1x230 1x230 paralelní 7 95 260 380 40 160 3,3
EOKO2-160-2,4-1 160 2,4 1x230 1x230 paralelní 10,4 142 260 380 40 160 3,3
EOKO2-160-5-2 160 5,0 2x400 2x400 paralelní 12,5 295 260 380 40 160 4,3
EOKO2-200-0,6-1 200 0,6 1x230 1x230 paralelní 2,8 36 315 380 40 200 3,1
EOKO2-200-1,2-1 200 1,2 1x230 1x230 paralelní 5,2 71 315 380 40 200 3,1
EOKO2-200-2-1 200 2,0 1x230 1x230 paralelní 8,7 118 315 380 40 200 3,5
EOKO2-200-3-1 200 3,0 1x230 1x230 paralelní 13,2 177 315 380 40 200 3,6
EOKO2-200-3,6-3 200 3,6 3x230 3x400 hvězda 5,2 212 315 380 40 200 4,8
EOKO2-200-5-2 200 5,0 2x400 2x400 paralelní 12,5 295 315 380 40 200 4,4
EOKO2-200-6-3 200 6,0 3x230 3x400 hvězda 8,7 353 315 380 40 200 6,1
EOKO2-250-0,6-1 250 0,6 1x230 1x230 paralelní 2,8 36 350 380 40 250 3,2
EOKO2-250-1,5-1 250 1,5 1x230 1x230 paralelní 6,7 89 350 380 40 250 3,3
EOKO2-250-2,0-1 250 2,0 1x230 1x230 paralelní 8,9 118 350 380 40 250 3,6
EOKO2-250-3-1 250 3,0 1x230 1x230 paralelní 13,2 177 350 380 40 250 3,6
EOKO2-250-4,5-3 250 4,5 3x230 3x400 hvězda 6,7 265 350 380 40 250 3,8
EOKO2-250-6-2 250 6,0 2x400 2x400 paralelní 15 353 350 380 40 250 3,8
EOKO2-250-6-3 250 6,0 3x230 3x400 hvězda 8,8 353 350 380 40 250 4,0
EOKO2-315-1,5-1 315 1,5 1x230 1x230 paralelní 6,5 89 430 380 60 315 4,8
EOKO2-315-2-1 315 2,0 1x230 1x230 paralelní 8,7 118 430 380 60 315 5,3
Průchodky na kabel
C C
B
A

Zapojení
[typ]
Proud
[A]
Minimální
průtok
vzduchu
[m3/h]
Rozměry [mm]
Hmotnost
[kg]
Pouze
topná
spirála
Ohřívač A B C D
EOKO2-315-3-1 315 3,0 2x230 1x230 paralelní 13,2 177 430 380 60 315 4,8
EOKO2-315-6-2 315 6,0 2x400 2x400 paralelní 15 353 430 380 60 315 5,0
EOKO2-315-6-3 315 6,0 3x230 3x400 hvězda 8,8 353 430 380 60 315 6,2
EOKO2-315-9-3 315 9,0 3x400 3x400 trojúhelník 13 530 430 380 60 315 8,2
EOKO2-355-1,5-1 355 1,5 1x230 1x230 paralelní 6,7 89 470 380 60 355 6,4
EOKO2-355-3-1 355 3,0 2x230 1x230 paralelní 13,2 177 470 380 60 355 7,2
EOKO2-355-9-3 355 9,0 3x400 3x400 trojúhelník 13 530 470 380 60 355 8,5
EOKO2-355-12-3 355 12,0 3x400 3x400 trojúhelník 17,5 706 470 380 60 355 8,6
EOKO2-355-18-3 355 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 470 380 60 355 8,8
EOKO2-400-9-3 400 9,0 3x400 3x400 trojúhelník 13 530 500 380 60 400 8,9
EOKO2-400-12-3 400 12,0 3x400 3x400 trojúhelník 17,5 706 500 380 60 400 9,2
EOKO2-400-18-3 400 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 500 380 60 400 9,4
EOKO2-450-18-3 450 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 550 460 50 450 10,2
EOKO2-500-18-3 500 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 600 460 50 500 10,4
EOKO2-560-18-3 560 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 660 460 50 560 11,6
EOKO2-630-18-3 630 18,0 3x400 3x400 trojúhelník 26,2 1059 730 460 50 630 13,2
MATERIAL
OK
MATERIAL
OK